2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 06.04.2020                              город-курорт  Кисловодск

      №   319
Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожная карта») по содействию
развития конкуренции в городе -
курорте Кисловодске на 2019-2022
годы
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019  №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 24.12.2018  №708-р «О Перечне ключевых показателей развития конкуренции в отраслях экономики Ставропольского края» и в целях создания условий для развития конкуренции на приоритетных и социально значимых рынках товаров, работ и услуг в городе-курорте Кисловодске, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в городе-курорте Кисловодске на 2019-2022 годы (далее – План мероприятий).
2. Утвердить прилагаемый   Перечень товарных рынков для содействия развития конкуренции  в городе-курорте Кисловодске (далее – Перечень мероприятий).

          3. Руководителям управлений, комитетов, отделов администрации города-курорта Кисловодска обеспечить исполнение Плана и перечня мероприятий  и  ежегодное предоставление отчетности о проделанной работе в управление по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска для подготовки сводного отчета в адрес Министерства экономического развития Ставропольского края.

                         4. Признать утратившим силу постановление  администрации города-курорта Кисловодска от 28.08.2019 №930 «Об утверждении Плана мероприятий  («дорожная карта») по содействию развития конкуренции  в городе-курорте Кисловодска на 2019-2021 годы»
               5. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

                6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска И.Э. Паукову.
             7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
      Глава города-курорта
                  Кисловодска

                                                                           А.В. Курбатов